令和３年５月 21日

保護者様

興本扇学園

校長 稲葉 守朗

西校舎 運動会日程について

新緑の候、日頃より、本学園の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、本学園西校舎における今年度の運動会につきまして、下記のとおり日程を決定しましたの

でお知らせいたします。

なお、今年度の運動会は無観客で実施します。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

１ 実施日  ６月 23日（水） 雨天時６月 29日（火）順延

２ 場 所  西校舎校庭

３ 備 考

（１）６月 23日、29日が雨天の場合は、通常の授業を行います。

（２）６月 23日、29日の両日とも給食があります。

（３）順延日の６月 29日が雨天の場合、運動会は中止となります。（再順延はしません。）

（４）無観客のため、参観はできません。

問い合わせ先

Ⅱ期副校長 茂木 大士
Ⅲ期副校長 浅香 英典
西校舎    03-3856-1421